Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº.: 0018/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 013/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA:
ASSOCIAÇÃO CULTURAL COMUNITÁRIA
JORGE AMADO

CNPJ: 07.357.770/0001-35

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA TRANSMISSÃO DAS SESSÕES AO

VIVO, SEJAM ELAS ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES,
DO PODER LEGISLATIVO, VISANDO LEVAR AS INFORMAÇÕES E

DEBATES REALIZADOS SEMANALMENTE NO PLENÁRIO LEGISLATIVO
VIA RÁDIO AM ou FM, COM SITONIA E ABRAGÊNCIA NO MUNICÍPIO
DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/08/2017 A 31/12/2017
VALOR
MENSAL

R$ 800,00

DATA DA ASSINATURA:
02/08/2017

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 0019/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

Art. 24, II,

Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 014/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ – ME CNPJ: 11.087.188/0001-73

OBJETO DO CONTRATO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,
INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA E
MANUTENÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS DE IMPRESSORAS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/08/2017 A 31/07/2018
VALOR
GLOBAL

R$ 7.547,10

DATA DA ASSINATURA:
11/08/2017

CONTRATO Nº.: 0020/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 015/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA:
PEDRO PAULO TEIXEIRA CALADO & CIA
LTDA.

CNPJ: 11.646.656/0001-00

OBJETO DO CONTRATO:

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, DIRETAMENTE “IN-LOCO” EM
RESTAURANTE NA ZONA URBANA DE BARREIRAS-BA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE SERVIDORES NESSE TRAJETO A

SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/08/2017 A 31/07/2018
VALOR
GLOBAL

R$ 4.325,00

DATA DA ASSINATURA:
14/08/2017